

Bogdaniec, 21/07/2020r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
W S Z Y S C Y**

Nasz znak: RIT.271.01.3.2020.MGL

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie z dnia 17/07/2020r. w sprawie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. *Przebudowa drogi gminnej nr 000414F i 000416F Lubczyno-Jasinec*

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia drogi na czas remontu lub wykonywania poszczególnych robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości całkowitego zamknięcia drogi na czas realizacji zadania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST odnośnie materiałów (kruszywo, asfalt, wypełniacz) oraz wymagań w stosunku do warstwy ścieralnej, wiążącej i powołanie na aktualne obowiązujące dokumenty techniczne:

WT1 2014 – Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń

WT2 2014 – część I Mieszanki mineralno-asfaltowe

WT2 2016 – część II Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.

Wymagania przedstawione w SST są nieaktualne i zostały wycofane ze względu na zawarte w nich błędy. Powołując się na zapisy SST wykonawca nie będzie mógł wystawić dokumnetu DWU (tj. Deklaracja Właściwości Użytkowych), a co za tym idzie w myśl przepisów prawa budowlanego produkty oparte na wycofanych wytycznych nie będą spełniały wymagań dla produktów budowlanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy dotyczące materiałów oraz wymagań w stosunku do warstwy ścieralnej i wiążącej Zamawiający zastępuje nowymi wymaganiami WT-1 2014, WT2 2014, WT2 2016 opublikowanymi przez GDDKiA na ogólnodostępnej stronie internetowej.

WÓJT
(podpis i pieczęć)
mgr *Krzysztof Pawłowski*

